

Esmeraldas, a 18 de Febrero del 2016

SEÑOR AGUSTIN ANTONIO COBEÑA VELEZ Ciudad.

2 KEB. 2016

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a Ud. que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO en la suscripción de los Estatutos y TRANSESPIFASO S.A. constitución de la Compañía, de fecha 18 de febrero del 2016, en la cláusula Cuarta, lo designó, para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de DOS años

Usted, ejercerá las atribuciones contempladas en el Artículo veinte de los Estatutos Sociales de la Compañía.

COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO TRANSESPIFASO S.A., SE constituyó por escritura pública autorizada por la Notaria Pública Primera del Cantón Esmeraldas, Aboqada Gertrudys Belarmina Francis Orejuela, el 18 de Febrero del 2016.

Atentamente,

SR. Ángel Celestino Espinoza GERENTE GENERAL

OE REGISTRO COON esta fecha que la inscrito el presente

SIREGISTRIO MERCANTIL

Abg. Wathila Diaz Bedoya

REGISTRADORA MERCANTIL 9.8 DEL CANTON ESMERALDAS

Yo: AGUSTIN ANTONIO COBEÑA VELEZ, portador de la c.c. No. 171673621-8: ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO TRANSESPIFASO S.A.

AGUSTIN ANTONIO COBEÑA VELEZ

PRESIDENTE

🥦 Registro Mercantil de Esmeraldas



TRÁMITE NÚMERO: 295

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	171
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	22/02/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	48
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO
	TRANSESPIFASO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	COBEÑA VELEZ AGUSTIN ANTONIO
IDENTIFICACIÓN	1716736218
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

ECHA DE EMISIÓN: ESMERALDAS, A A DIA (S) DEL MES DE FEBRERO DE 2016

KATHIA DIAZ BEDOYA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS,

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: BOLÍVAR 413 Y MANUELA CAÑIZARES